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       2022-2023 Eğitim-Öğretim yılı tamamlanırken Ocak ve Haziran aylarındaki çalışmalarımızı
kapsayan Arge Bültenimizi sizlerle buluşturmaktan mutluyuz. Zonguldak Eğitim Ailesi olarak
okullarımız, kurumlarımız, öğretmen ve öğrencilerimiz, velilerimiz; yapılan çalışmalarla,
üretimlerle, ortaya konan etkinlik ve faaliyetlerle Bakanlığımızın eğitim politikalarını, yürüttüğü
projeleri ilimizde uygularken öğrencilerimize sunulan eğitim kalitesinin her geçen gün
artırılması, okul ve kurumlarımızın hizmet standartlarının, kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesi
için sürekli ve özenli bir çalışma içerisinde olduk.
         Çocuklarımız, yarınlarımızın en masum yüzü… Hepimizin ortak hayali; tüm öğrencilerimize
güzel bir gelecek hazırlamak için canla başla çalışan eğitim ailemiz var. Çocuklarımız bize
emanet. Çocuklarımızın güçlü yarınları için hayallerine ve hedeflerine giden yolda onları her
zaman olduğu gibi desteklemeye, el birliği ile çalışmaya, Türkiye Yüzyılını inşa edecek
gençlerimizin yetiştirilmesi için tüm eğitim kadrolarımızla var gücümüzle çalışmaya devam
edeceğiz.
      Uzun soluklu bir sürecin ardından eğitim-öğretim yılının tamamlanmasıyla tatile giren
öğrenci ve öğretmenlerimize huzurlu, sağlıklı, eğlenceli ve verimli bir tatil dönemi diliyorum.
Evlatlarımızın ve ülkemizin aydınlık geleceği için yaz döneminde de okul ve kurumlarımızda
eğitimin her alanında iyileştirme için çalışmalarımız aralıksız devam edecek.
     Arge Bültenimizde yer verdiğimiz tüm çalışmaların ilimizde yapılmasına katkı sunan ,emek
veren eğitim ailemizin tüm fertlerine teşekkür ediyor, yaz döneminin Zonguldak Eğitim Ailemiz
ve Ülkemiz için daha çok çalışıp daha çok başaracağımız bir eğitim-öğretim yılının hazırlıkları
için verimli geçmesini  diliyorum.

                                                                                                                           Züleyha ALDOĞAN
                                                                                                                         İl Milli Eğitim Müdürü





Kahramanmaraş'ta meydane gelen
ve birçok ilimizde hissedilen deprem

nedeniyle hayatını kaybeden
vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet,

yaralılara acil şifalar diliyoruz.
Ülkemize ve milletimize geçmiş olsun.



EN BÜYÜK GÜCÜMÜZ BU DAYANIŞMAMIZ VE
KENETLENMEMİZDİR. 

EN BÜYÜK GÜCÜMÜZ BU DAYANIŞMAMIZ VE
KENETLENMEMİZDİR. 

  Deprem bölgesindeki
çocuklarımızla  bayram
sevinci paylaşmak,
yüzlerinde oluşacak
tebessüme vesile olmak için
Zonguldak Eğitim Ailemiz
koordinasyonunda, halk
eğitimi merkezlerimiz
tarafından hazırlanan
hediyeler özenle
paketlenerek yola çıkmaya
hazırlanarak bölgeye
gönderildi..



 

   Zonguldak İl Milli Eğitim Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN, Kahramanmaraş merkezli
meydana gelen ve 11 ili etkileyen deprem sonrası, afet bölgesinden Zonguldak’a
gelerek Valilik koordinasyonunda yurt ve pansiyonlara, kamu misafirhanelerine,
evlere yerleştirilen öğrenci velileri ve ailelerle görüşerek, öğrencilerin eğitim öğretim
süreçlerindeki ihtiyaç ve taleplerini değerlendirmeye devam ediyor.

Çaycuma’da misafir edilen ailelerin okul öncesi çağındaki öğrencileri için oluşturulan
ana sınıfını ve aileleri ziyaret eden İl Milli Eğitim Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN,
aileler için açılan halk eğitimi kursları ve ailelerin misafir olarak kaldıkları yerde okul
çağındaki öğrenciler için yapılan çalışmaları değerlendirdi, ailelerle görüştü.

Deprem bölgesindeki illerden Zonguldak’taki okullara nakil gelen öğrenciler ve
Çaycuma’da misafir edilen aileler için açılan halk eğitimi kurslarını paylaşan İl Milli
Eğitim Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN; “Deprem bölgesinden gelerek ilimize
yerleştirilen ailelerimizin okul çağındaki çocuklarının okullarımıza nakilleri devam
ediyor. Şu ana kadar 1258 öğrencimizi okullarımıza yerleştirdik. Ailelerimizi ve
öğrencilerimizi ziyaret ederek onlarla yakinen görüşme fırsatı buluyoruz. 



Çocuklarımızın tebessümü, Ülkemizin
umudu… 

   Deprem bölgesinde çadır
ve konteyner kentlerde kalan
çocuklarımızın bayram
sevincine ortak olmak ve
yüzlerinde bir tebessüm
oluşturabilmek için Halk
Eğitimi Merkezlerimiz ve
Meslek Liselerimiz tarafından
hazırlanan bayram hediyeleri,
İl Millî Eğitim Müdürümüz
Züleyha ALDOĞAN ve Eğitim
Ailemiz tarafından özenle
paketlendi. 

Çocuklarımız için oluşturulan
animasyon ekibimiz de yola
bölgede faaliyetlerini
tamamladı.



  Kardeş Okul Projesi; Farklı birikimleri olan ve farklı eğitim anlayışı
içerisinde faaliyet gösteren okulları kardeşlik temasında bir araya
getirerek işbirliği ve desteği arttırmak esasına dayalı “Kardeş
Kurum” ilişkisi kurmaktadır.Projenin amacı “kardeş okullar”
oluşturarak farklı ülkelerde,farklı kültürdeki öğrenciler arasında
bilgi, değer,kültür paylaşımını zenginleştirmek; okullar arası
işbirliği ve desteği artırarak eğitim öğretim sürecine katkı
sağlamaktır.
  Bu kapsamda İlimiz Köksal Toptan İlkokulu-Ortaokulu ile Japonya
Asakura Amagi Ortaokulu arasında kardeş okul birlikteliği için iyi
niyet görüşmesi, TBMM 24. Başkanı ve Cumhurbaşkanlığı Yüksek
İstişare Kurulu Üyesi Sayın Köksal TOPTAN, Valimiz Sayın Mustafa
TUTULMAZ, duayen gazeteci Sayın Yavuz DONAT, İl Millî Eğitim
Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN ve davetlilerin katılımıyla yapıldı.
   

"KARDEŞ OKUL PROJESİ"



ZONGULDAK ’TA MATEMATİK SEFERBERLİĞİ DEVAM EDİYORZONGULDAK ’TA MATEMATİK SEFERBERLİĞİ DEVAM EDİYOR
  

   Millî Eğitim Bakanlığımızca başlatılan Matematik Seferberliği; okul
öncesi ,ilkokul, ortaokul ve lise kademelerinde Zonguldak il genelinde
farklı okullarda öğrenci yaş grupları ve seviyelerine göre uygulanmaya
devam ediyor.
  İl Millî Eğitim Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN, Millî Eğitim Bakanlığımız
matematikteki öğrenme yaklaşımını değiştirmek için “Matematik
Seferberliği” başlattı. Amacımız, soyuttan ziyade özellikle okul
öncesinden itibaren eğitimin ilk kademelerinde öğrencilere çok daha
somut günlük yaşamlarında karşılaştıkları, aslında matematikle ilişkili
olmadığını gördükleri şeyin ne kadar ilişkili olduğunu gösterebilmek ve
yaşamla bu bilginin bağını güçlendirmektir.
   Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Fen Fakültesi Matematik Bölümü
ve Müdürlüğümüz işbirliği ile örnek bir uygulama, farkındalık oluşturan
bir çalışma yapıldı. Fen Fakültesi Matematik Bölümü Öğretim Üyesi
Prof.Dr.Fikret GÖLGELEYEN hocamız “Sümerlilerden Günümüze
Matematiksel Düşüncenin Evrimi” sunumu ile öğrencilerimizle buluştu.
Matematik Seferberliği kapsamında farkındalık oluşturan çalışmalar için
Zonguldak eğitim ailemize teşekkür ederim.” dedi.



TÜBİTAK Başkanımız  Sayın Prof. Dr. Hasan Mandal, liseler arası Teknofest yarışmalarında Efficiency Challange
Elektrikli Araç Yarışlarında        '' Tanıtım ve ve Yaygınlaştırma Ödülü '' almaya hak kazanan ve dereceye giren
The Gaca takımı öğrencilerini ve Teknofest yarışmalarına hazırlık yapan öğrencilerimizi Prof. Dr. Şaban Teoman
Duralı BİLSEM'de ziyaret ederek yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Öğrencilerimiz tarafından yapılan
elektrikli araç, elektrikli otonom araç, İHA, SİHA, roket ve diğer alanlarda yapılmış ve yapılmaya devam eden
çalışmaları inceledi. Öğrencilerimizle söyleşi yaptı. Öğrencilerimizden gelen soruları tek tek yanıtlayarak
öğrencilerimizi ve hazırlık aşamasında destek olan öğretmenlerini ve ailelerini tebrik etti. 
İl Millî Eğitim Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN; “Bilime sevdalı, yetenek ve birikimlerini, teknolojiyi insanlık
yararına kullanabilen, üretme, ülkemize hizmet etme hayali olan gençlerimizle TÜBİTAK Başkanımız Sayın Prof.
Dr. Hasan Mandal’ı gençlerimizle buluşturmaktan büyük onur duyduk. Öğrencilerimize teşvik ve büyük bir
moral olurken bizlerin de sorumluluğunu arttırdı. Sayın Başkanımıza ziyaretleri ve Teknofest,TÜBİTAK
yarışmalarında öğrencilerimize verdikleri destek için çok teşekkür ederim. İlimizde misafir etmekten onur
duyduk.’’dedi.
 TÜBİTAK Başkanımız Sayın Prof. Dr. Hasan Mandal öğrencilerimizi TÜBİTAK'ın Gebze Kampüsüne davet
ederek araştırmacılarla buluşturacağını söyledi. Öğrencilerimize TÜBİTAK Bilim ve Teknik dergilerinden hediye
etti.

TÜBİTAK BAŞKANIMIZ PROF. DR.
HASAN MANDAL ZONGULDAK’TA   



TÜBİTAK 4004 SOBE
ÇOCUKLAR "TERSİNE

KAYNAŞTIRMA
MODELİ’’PROJESİ

   İl Millî Eğitim Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN, Zonguldak
Bülent Ecevit Üniversitesi ve İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz
işbirliğiyle hazırlanan TÜBİTAK4004 SOBE Çocuklar:
Doğanın Saklambaç Oyunu adlı projenin açılış törenine
katıldı.

  TÜBİTAK 4004 programı; doğa bilim ve teknoloji
konularında farkındalık oluşturmak amacıyla hazırlanan ve
Rüzgarlımeşe İlkokulu Öğretmenlerimizden Diren Kılav’ın
da dahil olduğu  bu proje, ülkemizde okul öncesi dönem
düzeyinde “Tersine Kaynaştırma Modeli “olarak  kabul
edilen ve yürütülen ilk doğa eğitimi ve bilim okulları
projesidir. Projede, dünyanın karşı karşıya olduğu
güçlüklerin; su ve hava kirliliğinin önlenmesi, enerjinin
verimli kullanılması ve atığın  en aza indirgenebileceği
düşünülmektedir. 
  İl Millî  Eğitim Müdürümüz Züleyha Aldoğan; ‘’Bu projenin
tüm katılımcılar için , öğrencilerimiz için yeni öğrenmelere
vesile olacağını, bilime sevdalı ,araştırmacı, üretmeye ve
öğrenmeye istekli öğrencilerimizin yetişmesinde bir kapı
daha aralayacağını düşünüyorum.’’ dedi.



Tübitak 2204-A Bölge finali sonuçları
açıklandı. İlimizden finale kalan 4 projeden
1 Bölge birinciliği, 2 Bölge ikinciliği elde
ettik. 

Okullarımızı, öğretmenlerimizi ve
öğrencilerimizi tebrik eder, başarılarının
devamını dileriz.



O GACA TEKNOFEST'TE
    Teknofest 2023 Robotaksi Otonom Araç
Yarışmasında Zonguldak'ı,  Prof. Dr. Şaban
Teoman Duralı Bilim ve Sanat Merkezi Teknoloji
atölyesinde çalışmalarını yürüten O GACA takımı
temsil etti. Teknofest 2023 Türkiye Final
Yarışmaları 9-13 Nisan 2023 tarihleri arasında
Gebze Bilişim Vadisi'nde gerçekleştirildi.
      Prof. Dr. Şaban Teoman Duralı Bilim ve Sanat
Merkezi Elektronik öğretmeni Tolunay DEMİRCİ
ve Zonguldak Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi
Elektronik öğretmeni Neriman DEMİRCİ'nin
danışman öğretmen olarak görev aldığı O GACA
takımında takım kaptanı Azra YILMAZ ve takım
üyeleri Umut SARIKAYA, Celal Mert ÇAMLIBEL,
Meryem Rana YASLITAŞ, Kaan KARAALİ, Ömer
ELİKALFA, Azra TUNA, Zeynep GÜLSE, Kaan
Yavuz, Turulay DEMİRCİ'nin aylar süren yoğun
çalışmalarından sonra O GACA takımı
üniversiteliler arasındaki tek lise takımı olarak
Teknofest 2023 Robotaksi Otonom Araç
Yarışmasında yerlerini aldılar.
    Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa
VARANK ve Baykar Yönetim Kurulu Başkanı
Sayın Selçuk BAYRAKTAR, O GACA takımını
bizzat ziyaret ederek otonom aracı imzaladılar ve
öğrencilere başarılar dilediler.Ayrıca O GACA
takımı, Bilişim Vadisi Kuluçka Merkezine kabul
edilerek Bilişim Vadisinde bir ofisleri bulunan tek
lise takımı olmayı başardı.
   Teknofest Robotaksi Otonom Araç
yarışmasında 471 başvurudan 31 finalist takım
arasında tek lise takımı olan O Gaca Takımı 8
Nisan 2023 tarihinden itibaren 2 gün test
sürüşlerinden ve 3. gün teknik kontrollerden
geçerek finalde yarışma hakkı kazandı. 13 Nisan
2023 günü yapılan final yarışmalarında 275 Puan
ile üniversitelerin ve yüksek lisans öğrencilerinin
bulunduğu takımlar arasından 4. sırada
yarışmayı tamamlamayı başardı.
 



   İl Milli Eğitim Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN, Teknofest Robotaksi Otonom Araç
yarışmasında derece elde eden O Gaca Takımı danışman öğretmenlerini ve takım üyelerini
başarılarından dolayı tebrik ederek; 'TEKNOFEST, öğrencilerimizin farklı bakış açılarını
görmeleri açısından çok önemli bir organizasyon.Bu organizasyona katılan tüm
okullarımızı,öğrencilerimizi tebrik ediyorum. O Gaca takımımız Robotaksi Otonom Araç
yarışmasında önemli bir derece elde ettiler. Danışman öğretmenlerimizi ve takımda yer alan her
bir öğrencimizi ayrı ayrı tebrik ediyorum.Geleceğimiz teknolojik gelişmelerle
şekillenecek.Böyle bir etkinliğin gençlerimiz tarafından sahiplenilmesini görmek geleceğimiz
adına bizlere umut veriyor. Her bir gencimizin gözünde, Ülkemizi teknolojinin gücü üzerinde
yükseltme iradesinin, azminin, ışığını görüyoruz. TEKNOFEST, gençlerimizin hayallerini
gerçekleştirme yolunda,Ülkemizin yetişmiş insan kaynağına katkı sunmak,bu konudaki
potansiyelimiz ortaya çıkarmak ve milli teknoloji hamlesinin geliştirilmesi ve teşvik edilmesi
açısından büyük önem arz ediyor.Gençlerimizin hayallerini gerçekleştirmesi yolunda atacakları
tüm adımları destekliyor,başarılar diliyorum.

Gençlerimiz Milli Teknoloji Hamlesi yolculuğuna emin adımlarla devam edecek.Türkiye Yüzyılı
gençlerimizle inşa edilecek.



Zonguldak
İl Milli Eğitim Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN, Zonguldak Olgunlaşma
Enstitüsü’nü ziyaret ederek yapılan Ar-Ge çalışmaları, projeler ve üretim
çalışmaları hakkında bilgi aldı, göreve yeni başlayan usta
öğreticilerimize başarılar diledi.



Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından hazırlanan LGS ve YKS'ye
yönelik kaynak kitaplar öğrencilere dağıtılmaya devam ediyor. İlimize
Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından gönderilen 180 bin yeni kaynak
kitap, LGS ve YKS sürecindeki öğrencilerimize ulaştırıldı.
 
Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından her ay yayınlanan sınavlara
yönelik örnek sorularla birlikte ücretsiz dağıtılan basılı kaynaklar,
hem öğrenciler hem de aileler tarafından memnuniyetle karşılanıyor.
Milli Eğitim Bakanlığımız bu yıl ilk kez ücretsiz ders kitapları ile
birlikte kaynak kitapları da okul açıldığında öğrenci sıraları üzerinde
öğrencilerle buluşturmuştu. 2022-2023 eğitim öğretim yılının birinci
döneminde de farklı sınıf seviyelerinde kaynak kitap dağıtımı devam
etti.
Sınav hazırlık sürecinde olan öğrenciler ve ilkokul, ortaokul, lise
düzeyinde farklı sınıf seviyelerinde öğrenciler için Milli Eğitim
Bakanlığımız tarafından gönderilen ücretsiz kaynak kitap dağıtımları
ile ilgili olarak İl Milli Eğitim Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN;
"LGS ve YKS öncesinde okullarımızda öğrencilerimize desteklerimiz
devam ediyor. Evlatlarımızın hayallerini gerçekleştirmeleri için her
zaman yanlarında olacağız.
YKS ve LGS sürecindeki öğrencilerimize dağıtılmak üzere yeni 180
bin kaynak kitap ilimize ulaştı, öğrencilerimize dağıtımı başladı.
Bakanlığımızın son gönderdiği 180 bin ücretsiz kaynak kitapla
birlikte sene başından bu yana ilimize ders kitapları haricinde
toplamda 1 milyon kaynak kitap öğrencilerimize dağıtılmak üzere
Bakanlığımız tarafından gönderildi.
 

1 MİLYON KAYNAK KİTAP 



 Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından her ay düzenli olarak yayınlanan fasiküller, çalışma
soruları, beceri temelli testler, LGS örnek ve YKS çalışma soruları, sınavlara yönelik
birçok çalışma ve ücretsiz dağıtılan basılı kaynaklar, hem öğrencilerimizin hem de
ailelerimizin memnuniyeti ile karşılanıyor. LGS (Liselere Geçiş Sistemi) ve YKS'ye
(Yükseköğretim Kurumları Sınavı) yönelik hazırlanan kaynaklar sınava hazırlık
sürecindeki öğrencilerimizin akademik başarılarını desteklemek için iyi bir araç oldu.
Bakanlığımızın bu çalışması aynı zamanda velilerimiz üzerindeki maddi külfeti de
azaltmaktadır. Ücretsiz dağıtılan kaynak kitaplar, öğrencilerimizin öğrenme açıklarının
telafisine aracılık ederken ders okutan öğretmenlerimiz içinde önemli bir ders materyali
olarak değerlendirilmektedir.
 
Eğitimde imkân ve fırsat eşitliğinin sağlanması, öğrenme kayıplarının azaltılması,
öğrencilerimize telafi imkânının sunulması açısından eğitime sundukları bu ücretsiz
kaynak desteği ve eğitim öğretimin tüm süreçlerine destekleri için Milli Eğitim
Bakanımıza eğitim ailemiz, öğrencilerimiz, velilerimiz adına şükranlarımızı sunuyoruz."

 



 Dünya’nın en büyük ve en kapsamlı uluslararası öğrenci başarılarını değerlendirme
çalışması olan TIMSS (Uluslararası Matematik ve Fen Eğilimleri Araştırması) nihai
uygulaması Zonguldak’ta başarıyla tamamlandı.
Türkiye’nin de üye olduğu IEA (Eğitim Başarılarını Değerlendirme Kuruluşu) tarafından
gerçekleştirilen ve 4 yıllık periyotla yapılan uluslararası bir araştırma olan TIMSS
uygulaması bu yıl Zonguldak’ta iki okulumuzda gerçekleştirildi. Milli Eğitim
Bakanlığımız Ölçme Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğümüz tarafından
yürütülen Zonguldak İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz koordinasyonunda uygulaması
yapılan TIMSS 2023 Nihai Uygulaması, 23 Mayıs 2023 tarihinde Gazi Mustafa Kemal
Ortaokulu 5. sınıf düzeyinde gerçekleştirildi.3 Mayıs 2023 Çarşamba günü ise Ereğli 15
Temmuz Şehitleri İmam Hatip Ortaokulu 8. sınıf düzeyinde uygulanmıştı.
Zonguldak Gazi Mustafa Kemal Ortaokulunu uygulama gününde ziyaret eden  İl Milli
Eğitim Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN, uygulamaya katılan öğrencilerimize başarılar
diledi. Uygulamanın ilimizde başarılı şekilde uygulanmasında emeği geçen tüm öğrenci,
öğretmen, okul yöneticisi ve öğrencilerimizi destekleyen velilerimize teşekkür etti.
İl Milli Eğitim Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN; “Zonguldak’taki öğrencilerimizin
matematik ve fen alanlarında kazandıkları bilgi ve becerileri değerlendirilmesine
yönelik yapılan uygulama çevrim içi ortamda öğrencilerimizin kendi okullarında başarılı
şekilde gerçekleştirdik. Öğrencilerimizi hem hazırlık sürecinde hem de uygulama
sürecinde desteklemeye devam ettik. Bakanlığımızın eğitime yaptığı yatırımlarla
eğitimde aldığımız mesafeler sayesinde TIMSS 2023 uygulaması sonuçları
açıklandığında, ülkemizi daha üst sıralarda göreceğimizi ümit ediyorum. Uygulamaya
dahil olan tüm öğrencilerimizi tebrik ediyorum. Evlatlarımız
geleceğimiz,yarınlarımız,hayallerine giden yolda onları desteklemeye devam edeceğiz.

TIMSS
ULUSLARARASI
MATEMATİK VE
FEN EĞİTİMLERİ

ARAŞTIRMASI
ZONGULDAK’TA

TAMAMLANDI
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ULUSLARARASI
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FEN EĞİTİMLERİ
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ZONGULDAK’TA

TAMAMLANDI
 



SİBER VATAN 0’DAN 1’E
   

Siber Vatan Programı kapsamında BAKKA tarafından düzenlen 'Siber Vatan 0’dan 1’e' eğitimlerine
katılan öğrencilerimizin dahil olduğu Hackathon Yarışmasının ödülleri ve eğitim sertifikaları
öğrencilerimize takdim edildi.

Hackathon Yarışmasının ödülleri ve eğitim sertifikaları, BAKKA Genel Sekreteri Dr.Lutfi
ALTUNSU,Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Metin DEMİR, İl Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN ve
yarışma jürisi tarafından takdim edildi.

İl Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN; ”Türkiye Yüzyılını  inşa edecek gençlerimizi  tebrik
ediyorum.Siber Vatan Programı kapsamında verilen eğitimler ve düzenlenen yarışmalarla
öğrencilerimize imkan sağlayan BAKKA'ya ve jüri üyelerimize teşekkür ediyorum.“
Gençlerimizle gurur duyuyoruz.
 



KURTULUŞA GİDİŞİN DİJİTAL AYAK İZİ ROBOT YARIŞMASI’NIN
DÖRDÜNCÜSÜ COŞKUYLA GERÇEKLEŞTİ

 İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz koordinesinde Gençlik Haftası etkinlikleri kapsamında ilimiz genelinde 13
okul, 84 öğrenci ve 33 ekibin yer aldığı 4 kategoriden oluşan robot yarışması düzenlendi.

Daire Amirleri, İl Millî Eğitim Müdür Vekilimiz Erdal YILMAZ, İl Millî Eğitim Şube Müdürümüz İsa Kürşat
ÜNVER, okul idarecilerimiz, öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleşen yarışma
coşkuyla izlendi.



ÇOCUK HAKLARI ÖYKÜ YARIŞMASIÇOCUK HAKLARI ÖYKÜ YARIŞMASI

Kdz. Ereğli Şahinde Hayrettin Yavuz Bilim ve Sanat Merkezi'nde ZBEÜ Kdz.
Ereğli Eğitim Fakültesi Çocuk Hakları Paneli ve Çocuk Hakları Öykü
Yarışması Ödül Töreni gerçekleştirildi.

Akabinde; ZBEÜ Rektörü Sayın Prof. Dr. İsmail Hakkı ÖZÖLÇER
beraberinde İl Millî Eğitim Şube Müdürümüz Volkan ATILGAN BİLSEM
derslik ve atölyelerini gezdi, öğretmenlerimizden bilgi aldı.

ÇOCUK HAKLARI ÖYKÜ YARIŞMASIÇOCUK HAKLARI ÖYKÜ YARIŞMASI



ANNELERLE
SÖYLEŞİ

 

  
 'İçimizdeki Engelleri Sevgi İle Aşalım'' temalı söyleşimiz, ÖZEV Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın
Saime TOPTAN Hanımefendinin teşrifleri ile gerçekleştirildi.
Söyleşiye; Sayın Valimiz Mustafa TUTULMAZ'ın Eşi Sayın Fatma TUTULMAZ Hanımefendi, İl
Protokolümüzün Kıymetli Eşleri, İl Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN ve özel çocuklarımızın saygıdeğer
anneleri katıldılar.
  ÖZEV Mütevelli Heyeti Başkanı Sayın Saime TOPTAN ve İl Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN, Zonguldak
Özel Eğitim Anaokulu, Özel Eğitim Uygulama Okulu III. kademe ve Özel Eğitim Meslek okullarını ziyaret
ederek öğrenci, öğretmen ve velilerimiz ile buluştular.



"GELECEĞE DOKUN B�L�M
KURGU ÖYKÜ
YARıȘMASı"NDA
ÖĞRENC�M�Z TÜRK�YE
İK�NC�S�
Alaplı İmam Hatip Lisesi Öğrencimiz Merve ACAR, Türkiye genelinde düzenlenen
öykü yarışmasında Türkiye derecesi elde ederek büyük bir başarıya imza attı.
Öğrencimizin Türkiye 2.liği ödülünü Bakan Yardımcımız Sayın Nazif YILMAZ takdim
ettiler. Sevgili öğrencimizi danışman öğretmenimizi ve okulumuzu tebrik eder
başarılarının devamını dileriz.



Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen “Genç Bilaller Ezan Okuma
Yarışması” Türkiye Finali Vali Yardımcımız Sayın Turgut SUBAŞI, Alaplı Kaymakamı Sayın
Vedat YILMAZ, Daire Başkanı Sn. İhsan ERKUL, İl Millî Eğitim Müdür Vekilimiz Erdal
YILMAZ, Müdür Yardımcılarımız, Şube Müdürlerimiz ve çok sayıda davetlinin katılımı ile
gerçekleşti.

Genç Bilaller Ezan Okuma Yarışması Türkiye Finali’nde dereceye giren öğrencilerin ödülleri
ve hediyeleri, Vali Yardımcımız Sn.Turgut SUBAŞI, Alaplı Kaymakamı Sn. Vedat YILMAZ,
Daire Başkanı Sn. İhsan ERKUL tarafından takdim edildi.

Yarışmada görev alan Jüri üyelerine, yarışmaya katılan öğrencilerin okul müdürlerine ve
öğretmenlerine, yarışmanın anısına çeşitli hediyeler verildi.



Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Karaelmas Kitap Topluluğu
öğrencilerinin "Bir Kitap Bir İnsan 2" kampanyası kapsamında
toplanan kitaplar Beycuma’da bulunan Şehit Hamza Halit Sülün
İlkokulumuz ve Şehit Rıfat Köktürk Ortaokulumuza bağışlandı.
Bu yıl ikincisi düzenlenen kampanyanın Beycuma’daki bugünkü
etkinliğine Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr.
İsmail Hakkı Özölçer, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Dekanı Sn.
Prof. Dr. Melih Geniş, Topluluk Başkanı Sn. Doç. Dr. Yücel Namal, İl
Milli Eğitim Müdürümüz Züleyha Aldoğan ve öğrencilerimiz katıldı.
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörlüğümüze ve Karaelmas
Kitap Topluluğuna eğitim ailemiz adına teşekkür ederiz.

"B�r K�tap B�r İnsan 2""B�r K�tap B�r İnsan 2"



"B�r K�tap B�r İnsan 2""B�r K�tap B�r İnsan 2"



Matematik Seferberliği Scientix Projesi STEM
Eğitimi Çalıştayı, Scientix Türkiye
Koordinatörü Dr. Tunç Erdal Akdur ve
Yeğitek Matematik Seferberliği Koordinatörü
Dr. İpek Saralar Aras rehberliğinde 6-9
Haziran tarihleri arasında 100 öğretmenimizin
katılımıyla ilimizde gerçekleştirildi.

100 öğretmenimizin katıldığı Matematik
Seferberliği Scientix Projesi STEM
Eğitimi Çalıştayımızın 2. gününde
öğretmenlerimiz, gruplara ayrılarak
projelerini oluşturdular.

 Çalıştayımızın 3. gününde
öğretmenlerimiz, oluşturdukları
projelerinin prototiplerini
hazırladılar.

Çalıştayımızın son gününde
öğretmenlerimiz, oluşturdukları
projelerinin sunumları
gerçekleştirdiler. 

İl Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN,
Matematik Seferberliği kapsamında
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel
Müdürlüğü tarafından düzenlenen
100 öğretmenimizin dahil olduğu
Scientix Projesi STEM Eğitimi
Çalıştayı’nın kapanışına katıldı. 

M A T E M A T İ K  H E R  Y E R D E …  M A T E M A T İ K  H E R  Y E R D E …  



  Matematik Seferberliği kapsamında Yenilik
ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
tarafından düzenlenen 100 öğretmenimizin
dahil olduğu Scientix Projesi STEM Eğitimi
Çalıştayı'nı ziyaret eden İl Müdürümüz 
 Züleyha ALDOĞAN, öğretmenlerimizin
oluşturdukları projelerin sergisine katıldı.

Öğretmenlerimizin oluşturdukları projeleri
inceleyen İl Müdürümüz Züleyha ALDOĞAN,
emeği geçen herkese teşekkür etti ve
çalışmalarında başarılar diledi. 

M A T E M A T İ K  H E R  Y E R D E …  M A T E M A T İ K  H E R  Y E R D E …  



TÜRKİYE AKIL VE
ZEKA OYUNLARI'NDA
ÖĞRENCİLERİMİZDEN
TÜRKİYE DERECESİ

  Bakanlığımız ve Tüm Akıl ve Zeka Oyunları
Federasyonu (TAZOF) koordinesinde
Kayseri'de düzenlenen 5. Türkiye Akıl ve
Zeka Oyunları Turnuvasında, ilimizi Küre
oyununda temsil eden Çaycuma Özel
Ayışığı Koleji öğrencimiz Mert Ali Gökbudak
Türkiye 3.sü, Pentago oyununda ilimizi
temsil eden Alaplı Atatürk İlkokulu
öğrencimiz Türkiye 4. sü olmuştur.

Emeği geçen tüm öğretmen, öğrenci ve
velilerimizi tebrik ederiz.
 FLOOR CURLİNG

ALANINDA
ÖĞRENCİLERİMİZDEN
TÜRKİYE DERECESİ

    Karaman ilinde gerçekleştirilen Floor
Curling Gençler Türkiye Şampiyonasında
Devrek Anadolu Lisesi öğrencilerimizden
oluşan karma takımı  Türkiye 2.’si oldu

Küçük Erkekler Floor Curling alanında 
 Devrek Karşıyaka 100. Yıl Ortaokulu
öğrencilerimizden oluşan takım Türkiye
3.’sü oldu. 

Emeği geçen tüm öğretmen ve
öğrencilerimizi tebrik ederiz
 



Valimiz Sayın Mustafa Tutulmaz, Valimizin
Eşi Sayın Fatma Tutulmaz Hanımefendi,
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel
Müdürümüz Sayın Ertuğrul Karalar ve İl
Müdürümüz Züleyha Aldoğan, 2022-2023
Eğitim-Öğretim yılının sonunda Fener
İlkokulu öğrencilerimizle buluşarak karne
heyecanlarına ortak oldular.



Valimiz Sayın Mustafa Tutulmaz, Valimizin
Eşi Sayın Fatma Tutulmaz Hanımefendi,
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel
Müdürümüz Sayın Ertuğrul Karalar,
Cumhurbaşkanlığı YİK Üyesi Sayın Köksal
Toptan’ın eşi Sayın Saime Toptan
Hanımefendi, Zonguldak Milletvekilimiz
Sayın Av. Saffet Bozkurt'un eşi Nurhayat
Bozkurt, Milletvekilimiz Sayın Dr. Eylem
Ertuğrul'un eşi Handan Ertuğrul ve İl
Müdürümüz Züleyha Aldoğan, 2022-2023
Eğitim-Öğretim yılının sonunda Saime
Toptan Sosyal Bilimler Lisesinde
öğrencilerimizle buluşarak sene sonu
etkinliklerine katıldılar, öğrencilerimizin
karne heyecanlarını paylaştılar.



Zonguldak İl Millî Eğitim
Müdürlüğümüz ve ZONSİAD
arasında “ Sıfır Atık “ projesi
kapsamında "Geri Dönüşüm
Protokolü" imzalanarak okullara
atık pil kutuları kazandırılması
çalışmalarına Zonguldak Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisemizden
başlandı.

 İl Millî Eğitim Müdürümüz Züleyha
ALDOĞAN; "Bizlerle başlayan "Sıfır
Atık Hareketi" çocuklarımızın
ellerinde yükselerek, tüm dünyaya
ve gelecek nesillere miras kalacak.
Bu kapsamda, gelecek için attığımız
somut adımların nişanesi olan "Sıfır
Atık Hareketi" için, bizlere destek
veren ZONSİAD'a ,Sevgili
Öğrencilerimize ve destek veren
herkese teşekkürlerimizi iletiyoruz.
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          Müdürlüğümüz, 2021-2027 Erasmus+ Programı çerçevesinde
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından Okul Eğitimi ve Mesleki Eğitim
alanlarında Akredite Kurum olmaya hak kazanmıştır.
 “Akreditasyonun genel hedefi; bireylere öğrenme fırsatları sağlamak,
okulların ve okul eğitimindeki diğer kuruluşların, mesleki eğitim ve
öğretimde mesleki eğitim ve öğretim sağlayıcılarının
uluslararasılaşmasını ve kurumsal gelişimini desteklemektir. 

      2021 Okul Eğitimi Akreditasyonuna, ilimizden 34 kurum
konsorsiyum ortağı olmaya hak kazanmıştır. Dijital Yeterlilikler, Çevre
Eğitimi, Akran Zorbalığı, Özel Eğitim, STEM Yaklaşımları, Yabancı Dil
Becerilerinin Geliştirilmesi, Eğitimde Yenilikçi Yaklaşımlar ve Materyal
Geliştirme alanlarda mesleki becerilerini Avrupa standartlarında
uygulamalarla güncellemek isteyen 62 öğretmen ve farklı kültürden
akranlarıyla eğitimsel çalışmalarda bulunmak isteyen 10 öğrenci
Avusturya’ya yol almışlardır. 

               2021 Mesleki Eğitim Akreditasyonunda, ilimizden 13 Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi konsorsiyum ortağı olmaya hak kazanmıştır.
Metal, Elektrik- Elektronik, Sağlık, Çocuk gelişimi, Kimya ve Yiyecek-
İçecek alanlarında 38 öğrenci, 28 gün süreyle Avusturya, İspanya ve
Romanya’da  staj faaliyetlerini başarıyla tamamlayarak yeni ufuklara
yelken açmışlardır. Ayrıca Mesleki Eğitim Akreditasyonu kapsamında 12
öğretmen mesleği ile ilgili uygulamaları yerinde inceleme şansı buldu. 



Öğrenci Grup Hareketliliği ve İşbaşı Gözlem Faaliyetlerimiz



Öğrenci Grup Hareketliliği ve İşbaşı Gözlem Faaliyetlerimiz



  
      2022 Okul Eğitimi Akreditasyonuna, ilimizden 36 kurum
konsorsiyum ortağı olmaya hak kazanmıştır. Oyunlaştırma, Dijital
Yeterlilikler, Çevre Eğitimi, Akran Zorbalığı, Özel Eğitim, STEM
Yaklaşımları, Yabancı Dil Becerilerinin Geliştirilmesi, Eğitimde Yenilikçi
Yaklaşımlar ve Materyal Geliştirme alanlarda mesleki becerilerini
Avrupa standartlarında uygulamalarla güncellemek isteyen 86 öğretmen
ve farklı kültürden akranlarıyla eğitimsel çalışmalarda bulunmak isteyen
20 öğrenci Romanya, Macaristan, Fransa ve İspanya'ya yol almışlardır. 

               2022 Mesleki Eğitim Akreditasyonunda, ilimizden 11 Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi konsorsiyum ortağı olmaya hak kazanmıştır. 

       Tüm kademelerde değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan
ve değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştirmek için eğitim alanındaki
yenilikçi yaklaşımların kazanımı, 21. yüzyıl anlayışına uygun etkili
okulların arttırılması, imkânı kısıtlı ve yabancı uyruklu öğrencilerin
toplumla bütünleşmeleri, uluslararası iş birliği ile özel eğitimde
uygulanan yöntem ve metotların okullarımıza uyarlamayı
hedeflemekteyiz. 







“Marifetli Eller, Lezzetli
Yemekler” Erasmus+ Projesi
yurtdışı hareketliliği sonrası
öğrencilerimiz, kazanım ve
deneyimlerini okullarında
uygulama yaparak paylaştılar.

Ereğli Mesleki Eğitim Merkezi
Yiyecek ve İçecek Hizmetleri
Alanı öğrencilerimiz Erasmus+
projesi kapsamında İsveç ve
Almanya’ya giderek uluslararası
mutfaklarda staj ve
deneyimleme yaptılar.
Öğrencilerimizi ziyaret eden İl
Millî Eğitim Müdürümüz Züleyha
ALDOĞAN; Uluslararası
mutfaklarda yemek kültürü
öğrenen ve Türk mutfağımızın
örneklerini tanıtan
öğrencilerimizi tebrik ediyorum.
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0 372 280 67 00

 
https://zonguldak.meb.gov.tr
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